
 

  

 

Chcete si přivydělat? 

Máte možnost! 

Společnost Suchánek&Walraven s.r.o. navyšuje výrobní kapacity! 

Jelikož však naše výrobní prostory pojmou pouze určitý počet lidí, nabízíme Vám 

spolupráci formou domácí montáže. 

Tato možnost platí od 19. 11. 2013 až do 20. 12. 2013. 

Jakou formou: 

Každý zájemce bude mít se společností uzavřenou Dohodu o provedení práce na 

domácí montáž objímek. Vše je tedy smluvně zajištěno.  

Kdy: 

Kdykoliv od pondělí do čtvrtka od 9:00 do 15:00 je nutné nahlásit na email 

montaz.cista@walraven.cz nebo na tel. 608 509 960 (paní Brodská), kolik kusů 

objímek se Vám má nachystat na další týden. Minimální počet je 1000 ks, dále 

potom násobky tisíce. Při objednávce na sebe prosím nechávejte telefonický 

kontakt!!! 

Výdej nesmontovaných kusů: 

Každé pondělí a každý čtvrtek od 12 do 16 hodin ve skladu v Čisté u Horek. Rampa 

1 a 2. Při výdeji rovněž obdržíte veškeré nezbytné informace k montáži.  

Příjem smontovaných kusů: 

Každé pondělí a každý čtvrtek od 12 do 16 hodin ve skladu v Čisté u Horek. Rampa 

3 a 4. V tuto chvíli rovněž dojde k evidenci, kdo kolik smontoval, pro účely výplaty 

mezd.  

Výplata mzdy: 

Je upřednostňováno bezhotovostní vyplácení mzdy. Standardní výplatní termín je 

do 15. následujícího kalendářního měsíce.  

Doplňující informace: 

Pro dotazy ohledně Dohody o provedení práce kontaktujte personální oddělení na 

martin.beer@walraven.cz nebo daniela.zajickova@walraven.cz. Je samozřejmě i 

možnost nás navštívit na personálním oddělení v Horkách u Staré Paky.  

 

mailto:montaz.cista@walraven.cz
mailto:martin.beer@walraven.cz
mailto:daniela.zajickova@walraven.cz

